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地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-1-

SBY1 146380.332 45712.697 15.49

D102 146377.568 45727.948 13.50

D100 146364.282 45725.553 9.27

D114 146365.928 45716.423 5.69

D101 146366.938 45710.818 13.52

411.5912500

205.7956250

205.79     
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倍 面 積

筆 界 点

㎡

-3-

D104 146359.494 45723.901 14.73

D109 146344.996 45721.288 0.29

D110 146344.697 45721.265 13.46

S67 146345.731 45707.844 11.25

SB6 146356.881 45709.408 5.14

D103 146361.978 45710.123 5.50

D115 146361.002 45715.536 8.49

430.3796360

215.1898180

215.18     
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倍 面 積

筆 界 点

㎡

-5-

D105 146357.162 45736.840 3.01

D106 146354.689 45738.557 10.85

D107 146344.008 45736.632 7.76

D108 146344.410 45728.882 7.61

D109 146344.996 45721.288 14.73

D104 146359.494 45723.901 13.14

420.3121320

210.1560660

210.15     
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倍 面 積

筆 界 点

㎡

-6-

D119 146370.720 45760.873 12.89

D120 146372.927 45748.165 1.72

D117 146371.942 45746.753 13.41

D93 146358.740 45744.373 13.86

D94 146356.280 45758.017 14.71

408.9993840

204.4996920

204.49     
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倍 面 積

筆 界 点

㎡

-7-

D93 146358.740 45744.373 15.23

D113 146343.747 45741.670 0.30

D95 146343.449 45741.617 8.07

A46 146343.031 45749.682 6.26

A61 146344.686 45755.723 11.81

D94 146356.280 45758.017 13.86

392.0010280

196.0005140

196.00     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-道路-

D114 146365.928 45716.423 9.27

D100 146364.282 45725.553 12.37

D99 146362.087 45737.728 3.00

D98 146363.804 45740.200 9.19

D97 146372.850 45741.831 3.00

D96 146375.329 45740.124 5.60

SN4 146374.291 45745.627 3.64

D116 146373.667 45749.220 1.28

D120 146372.927 45748.165 1.72

D117 146371.942 45746.753 13.41

D93 146358.740 45744.373 15.23

D113 146343.747 45741.670 5.04

D107 146344.008 45736.632 10.85

D106 146354.689 45738.557 3.01

D105 146357.162 45736.840 13.14

D104 146359.494 45723.901 8.49

D115 146361.002 45715.536 5.00

567.2780370

283.6390185

283.63     
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倍 面 積

筆 界 点

㎡

-その他2-

D95 146343.449 45741.617 0.30

D113 146343.747 45741.670 5.04

D107 146344.008 45736.632 7.76

D108 146344.410 45728.882 7.61

D109 146344.996 45721.288 0.29

D110 146344.697 45721.265 7.62

A45 146344.111 45728.863 12.77

12.2364810

6.1182405

6.11     
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倍 面 積

筆 界 点

㎡

－水路-

D116 146373.667 45749.220 1.28

D120 146372.927 45748.165 12.89

D119 146370.720 45760.873 0.91

A8 146371.613 45761.050 12.00

22.6600530

11.3300265

11.33     
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㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

－その他1-

D101 146366.938 45710.818 5.69

D114 146365.928 45716.423 5.00

D115 146361.002 45715.536 5.50

D103 146361.978 45710.123 5.00

56.0329000

28.0164500

28.01     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡
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地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-2-

D96 146375.329 45740.124 3.00

D97 146372.850 45741.831 9.19

D98 146363.804 45740.200 3.00

D99 146362.087 45737.728 12.37

D100 146364.282 45725.553 13.50

D102 146377.568 45727.948 7.98

SN3 146376.143 45735.809 4.39

381.9683530

190.9841765

190.98     
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SJ1

SJ3

33.37ｍ

T1

縮　尺 1/250

4

図面名

高松市三条町278番地12

S=1:250

2

株式会社高松合同企画

所　在

作成者

年

土地家屋調査士・測量士　野田　明良

日

丈量図

月令和作成年月日

高松市飯田町字田中

丈量図

14図面番号

20

準 拠 点 座 標 リ ス ト

点 名 X座標 Y座標 標 識

SJ1 146388.765 45693.581 既設金属鋲

SJ3 146378.196 45725.237 既設金属鋲

T1 146371.854 45763.030 金属鋲

その他 34.12㎡

面 積 一 覧 表

区 分 面積

宅地 1222.59㎡

道路 283.63㎡

水路 11.33㎡

合計 1551.67㎡
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